MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

Rua Isaltino José Silvestre, nº 643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-Pr | (43) 3398-1995

Página 1 de 1

LEI Nº 1.163 DE 17 OUTUBRO DE 2016.

SÚMULA: Nomina de ADILSON SIQUEIRA DOS

SANTOS o prédio destinado à instalação da Creche

do Jardim Europa, Município de Tamarana/PR e dá

outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E

EU, PREFEITO DO MUNICÍPIO, SANCIONO A SEGUINTE

L E I :

Art. 1º - Fica nominado de ADILSON SIQUEIRA DOS SANTOS o prédio destinado à

instalação da Creche do Jardim Europa, localizado na Rua Polônia, nº6.

Art. 2º – Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as

disposições em contrário.

Tamarana, 17 de outubro de 2016.

PAULINO DE SOUZA
Prefeito

Autoria:

Paulo Cesar Souto da Cruz

Anauto Souza de Gouvea

Renan Leal Gonçalves

Sérgio Yukio Nakata